Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2

 им. Д.Е. Кравцова» г. Брянска

ПРИКАЗ №  94/6
от 01.09.2023 г.                                                                                                     г. Брянск

О создании комиссии по уничтожению
персональных данных

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных

данных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных в составе:

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных

субъектов персональных данных в связи с истечением срока хранения, достижением
цели обработки персональных данных либо утратой необходимости в их достижении.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             Е. А. Данилова